=) TECNOCRONO

I CROSS DEL ALJARAFE

Distancia 16,2 Km

Clasificacion general ABSOLUTA
Localidad GINES-ESPARTINA | Il CROSS DEL ALJARAFE
Fecha 23/11/2025 GINES-ESPARTINAS
Hora 10:30 AM CRONOMETRA: TECNOCRONO

Pos. Dor. Licencia Nombre Fec.Nac. Club
1 264 JASET VELAZQUEZ RODRIGUE 27/03/1995 AGB RUNNING
2 157 NESTOR MARTINEZ RODRIGU  05/02/1984
3 129 ESPARTINA JAVIER JIMENEZ SANCHES 26/04/1996
4 44 FRANCISCO CASTILLO LIMON  25/03/1970 CA GUADIAMAR
5 205 GINES JAVIER PAVON CABRERA 21/03/1973 C.D NUEVAS PROMESAS DE
6 114 FRANCISCO JOSE GUTIERREZ 21/04/1974 CDA CAMAS
7 253 JESUS MARIA SANTOS CAAMA 20/02/1985 CLUB DE ATLETISMO SALTE
8 31 GINES MANUEL JESUS CAMINO LOPE 18/08/1994
9 115 ESPARTINA FRANCISCO MANUEL GUTIERR 03/09/1975 EPA MIGUEL RIOS
10 16 ALVARO ARTOLA MORENO 26/11/1995 LOS MOJAMAS BORMUJOS
11 149 SERGIO MANUEL RODRIGUEZ 05/12/1982 BORMUJOS BROS
12 263 JOSE MANUEL VELAZQUEZ GU 16/04/1988 C.D. BNK RUNNERS
13 195 JESUS OLIVER VILLAR 25/01/1986
14 233 JOSE MARIA RODRIGUEZ VAZ 10/11/1989 BORMUJOS BROS
15 125 JORGE JARDI MARQUEZ 28/09/1982
16 220 BRUNO REINOSO IZQUIERDO 11/11/1979 CDA CAMAS
17 135 GINES VICENTE JAVIER LARA MADRI 14/01/1985 C.D NUEVAS PROMESAS DE
18 101 ANTONIO JOSE GINER NAVAR 25/08/1977 CDA CAMAS
19 132 MARIO LAGO 17/06/1996
20 246 GINES DIEGO SALIDO DOMINGUEZ 20/08/2007 CLUB ATLETISMO CORDOBE
21 116 FAUSTINO HACHA NUNEZ 02/04/1981
22 34 Dorsal sin registrar
23 155 JAVIER MARTIN SANCHEZ 18/11/1970 CDA CAMAS
24 78 LUIS FIGUEROA JIMENEZ 08/05/1967 KABRAS LOKAS TRAIL KORD
25 262 ANTONIO VAZQUEZ MEDINA 17/08/1982 CDA CAMAS
26 148 EUGENIO MANTERO DOMINGU 14/05/1985 CLUB ATLETISMO SALTERAS
27 182 BENJAMIN MUNOZ ARRIBAS 09/01/1965
28 273 CHARLES WHITEHOUSE 09/12/1988 CDA CAMAS
29 171 GINES ALVARO MORA CANO 06/01/2006
30 211 JOSE ANGEL PEREZ VAZQUEZ 09/06/1983
31 72 ESPARTINA MANU ESPINOSA CAMACHO 16/03/1975 CD NUEVAS PROMESAS DE
32 113 VALENCINA POLI GUTIERREZ 18/02/2000 LOCAL VALENCINA
33 241 RAUL RUIZ CORREA 02/05/1999 AGB RUNNING
34 183 SERGIO MUNOZ FABIO 26/11/1976 BEDMAR TRAIL
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Dor. Licencia
119
121
175 VALENCINA
90
196 GINES
151
1
150
201
10 ESPARTINA
255 ESPARTINA
38
36
124 ESPARTINA
87
271
242
2 ESPARTINA
197
18
71
48
237 VALENCINA
178
67 ESPARTINA
106
154
252
179 VALENCINA
213 ESPARTINA
207
167
204
14
261
117
277
98 GINES
192
193
219 ESPARTINA
130 ESPARTINA
239 VALENCINA
200
35 GINES
287 GINES
134
152
93 GINES

Nombre

ALEJANDRO HIDALGO BRAVO
HUGO HUGO ALVAREZ
COSMIN MORARU

FRANCISCO JESUS GARCIA BA
MARCE ORDEN LOSADA

JUAN ANTONIO MARISCAL COL
DAVID ACOSTA RAYO

JOSE MARIA MARISCAL COLO
DIEGO PAEZ MOGUEL

JAIME ALONSO GOMEZ
FERNANDO SIMON GARCIA
JOSE ALBERTO CARRASCO G
DANIEL CANETE CAMPOS
GUSTAVO JARAMILLO SILVA
MANUEL GALLEGO PEREZ
RAFAEL VILLEGAS FUENTES
RAUL RUIZ GARCIA
ALEJANDRO AGUILAR BAENA
RUBEN ORTIZ ALVAREZ
JAVIER BALLESTEROS RODRI
ALBERTO ESCRIVA DE ROMAN
FRANCISCO CHACON MATITO
MANUEL ROMERO BAZAN
JUAN CARLOS MORENO RODR
JUAN DOMINGUEZ PABON
HERNANDO GOMEZ MARTIN
ALBERTO MARTIN GARZON
SERGIO SANTOS BELMONTE
DAVID MORENO RUIZ

GORKA POSTIGO ROMERO
JOSE MIGUEL PEREZ

VICTOR MANUEL MONGE DIES
ANDRES PATINO DIGUARDIA
CESAR ARAGON IGLESIAS
BERNARDO VARGAS ROJAS
SEBASTAN HERNANDEZ VELA
Rosario M2 Trenado Rodriguez
ANTONIO GARRIDO GALVAN
ANGELA OCANA DE LA ROSA
VICTOR OCANA DE LA ROSA
ANDONI RECABARREN GRIGU
ADOLFO JIMENEZ SANCHEZ
MANUEL ROMERO MARTINEZ
JUAN LUIS PADILLA JIMENEZ
MARIO CANO MIGUEZ
CARLOS MANUEL CANO GALL
AMELIA LAPRIDA CARRASCO
JUAN PEDRO MARTIN BARRER
JAVIER GARCIA LOPEZ

Fec.Nac.

15/04/1980
29/05/1992
02/10/1989
07/10/1981
08/01/1980
04/04/1984
29/03/1983
04/04/1984
30/11/1980
18/08/1980
04/12/1963
26/02/1978
15/09/1978

31/12/1980 CLUB TRIATLON CAMALEON

21/04/2007
16/02/1978
10/08/1977

Club
CDA CAMAS
CDA CAMAS

LOCAL VALENCINA

CLUB DE ATLETISMO SALTE

CLUB DE ATLETISMO SALTE

ESPARTINAS RUNNERS

CDA CAMAS

23/06/1985 ATAKAO

03/02/1995
12/05/1975
14/05/1974
19/02/1983
11/10/1977
19/04/1973
06/05/2002
28/04/1987
07/02/1959
19/01/1982
31/05/1983
04/11/1988
12/11/1986
21/06/1980
08/12/1994
23/03/1976
17/06/1981
28/02/1974
30/01/1978
06/05/1986
07/11/1991
07/01/1988
02/09/1989
02/10/2000
20/03/1957

19/06/2004

31/08/1970 C.T.CAMALEON
09/10/1984 CLUB DE ATLETISMO SALTE
07/03/1979 C.D. ATLETISMO BORMUJOS

15/09/1991

CDA CAMAS
CDA CAMAS
CDA CAMAS

LOCAL VALENCINA

CDA CANAS

LOCAL VALENCINA

CDA CAMAS

BNK RUNNERS
365 TRAINING

LOCAL VALENCINA
19/11/1966 CLUB ATLETISMO SALTERAS
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Pos. Dor. Licencia Nombre Fec.Nac. Club

84 86 SERGIO GALLARDO DOMINGU 27/11/1979 CDA CAMAS VETAM (35) 1:21:17
85 238 ALEJANDRO ROMERO FUENTE 13/01/1976 CDA CAMAS VETAM (36) 1:21:18
86 269 RICARDO VILLALOBOS GARCIA 30/01/1973 CDA CAMAS VETBM (14) 1:21:18
87 268 JUAN MANUEL VILLALBA MURI 10/12/1968 CORAZON Y VIDA VETBM (15) 1:21:34
88 58 GINES JOSE ANTONIO DELICADO CLA 30/09/1967 CD NUEVAS PROMESAS DE VETBM (16) 1:21:41
89 281 Raul Garzon Leén 13/01/1981 VETAM (37) 1:21:43
90 177 ANDRES MORENO MARTIN 05/10/1981 VETAM (38) 1:21:43
91 47 CURRO CHACON ALVAREZ 30/11/1973 VETBM (17) 1:21:51
92 206 ESPARTINA FRANCISCO JOSE PENA GONZ 29/01/1974 VETBM (18) 1:22:00
93 57 JOSE ABEL DELGADO PONCE 03/11/1974 CDA CAMAS VETBM (19) 1:22:03
94 284 Sara Risquez Gomez 01/02/1987 SENF (2) 1:22:06
95 256 GINES ANNA STAJEWSKA 14/10/1981 CD NUEVAS PROMESAS DE VETAF (3) 1:22:06
96 17 FRANCISCO ATOCHE GARCIA 02/01/1970 VETBM (20) 1:22:18
97 226 GINES MANUEL RODRIGUEZ GUTIER  11/10/1988 SENM (24) 1:22:25
98 42 MARIO CASCAJOSA ORNEDO  15/12/1977 VETAM (39) 1:22:37
99 276 JUAN ANTONIO ZARZA CHARN 21/06/1963 CDA CAMAS MASTM (5) 1:22:43
100 26 VALENCINA LEOPOLDO BORREGO REINA  29/06/1973 LOCAL VALENCINA VETBM (21) 1:23:15
101 24 JOSE MANUEL BLANCO DEL P 09/01/1998 SENM (25) 1:23:18
102 181 ALVARO MUNIZ 07/05/1992 SENM (26) 1:23:25
103 146 ESPARTINA JOSE MIGUEL MACIAS FAYOS 23/05/1973 VETBM (22) 1:23:27
104 77 ESPARTINA ISRAEL FERNANDEZ VILLARAN 06/07/1975 VETBM (23) 1:23:28
105 243 ESPARTINA JESUS RUIZ MARCHENA 11/11/1981 VETAM (40) 1:23:28
106 32 ESPARTINA MARIA DEL PILAR CAMINO MEL 12/03/1974 CD NUEVAS PROMESAS DE VETBF (1) 1:23:37
107 244 VALENCINA JUAN RUIZ MUNIZ 21/02/1985 LOCAL VALENCINA VETAM (41) 1:23:38
108 260 FRANCISCO TORRICO JURADO 13/06/1983 VETAM (42) 1:23:47
109 122 JOSE LUIS IBANEZ TORRES 22/06/1984 VETAM (43) 1:23:52
110 143 DANIEL LOZANO ARENAL 25/06/1981 CLUB ATLETISMO SANLUCA VETAM (44) 1:23:54
111 51 FERNANDO CIERO RAMOS 26/12/1974 CLUB DE ATLETISMO SALTE VETBM (24) 1:24:02
112 169 ESPARTINA JUAN PABLO MONTES DOMING 04/01/1980 VETAM (45) 1:24:06
113 231 CARLOS RODRIGUEZ RIVAS 04/10/1972 JOVENES PROMESAS DE GI VETBM (25) 1:24:13
114 285 Antonio Aguilar Gbmez 04/11/1978 CDA CAMAS VETAM (46) 1:24:14
115 266 RICARDO VIERA 18/12/1976 CDA CAMAS VETAM (47) 1:24:19
116 46 MANUEL CASTRO PALMAR 17/07/1990 SENM (27) 1:24:21
117 108 ANTONIO GONZALEZ 29/07/1976 CLUB ATLETISMO SANLUCA VETAM (48) 1:24:21
118 128 GINES CORONA JIMENEZ MARTINEZ  12/12/1981 VETAF (4) 1:24:22
119 41 ALEJANDRO CASADO GUTIER 14/01/1977 CLUB DEPORTIVO CHARQUI VETAM (49) 1:24:23
120 225 JORGE RODRIGUEZ 29/08/1980 VETAM (50) 1:24:39
121 74 JUAN MANUEL FERNANDEZ G 27/05/1979 LOS DEL NONAZO VETAM (51) 1:24:48
122 23 MARIO BENITEZ MUNOZ 23/01/1972 VETBM (26) 1:24:49
123 9 JULIO ALGORA CABANILLAS 11/11/1978 CDA CAMAS VETAM (52) 1:24:50
124 162 GINES RICARDO MELLADO PENA 17/10/1988 SKOLMONKEYS SENM (28) 1:25:04
125 163 GINES ALVARO MELLADO PENA 10/02/1994 SKOLMONKEYS SENM (29) 1:25:04
126 144 MIGUEL LUNA BRAGAT 20/11/1989 ALMA RUNNERS CLUB SENM (30) 1:25:09
127 251 JESUS GERARDO SANCHEZ M 15/04/1970 CDA CAMAS VETBM (27) 1:25:20
128 234 FELIX ROJAS RUIZ 25/11/1983 VETAM (53) 1:25:32
129 215 CRISTINA QUILES RABASCO 23/07/1993 C.D. RUNNING SANO MAIRE SENF (3) 1:25:33
130 89 GINES LUIS GARCIA 10/12/1992 SENM (31) 1:25:33
131 283 GINES Eladio Javier Garcia Mora 20/09/1992 SENM (32) 1:25:34
132 43 ESPARTINA ALVARO CASTANO POBLADOR 23/09/2006 PROMM (6) 1:25:34
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Pos. Dor. Licencia Nombre Fec.Nac. Club

133 190 MIGUEL ANGEL NUNEZ CORD 08/03/1970 VETBM (28) 1:25:39
134 30 PABLO CAMACHO MARTINEZ ~ 28/09/1981 C. D. RUNNING SANO MAIRE VETAM (54) 1:25:41
135 60 PABLO DIAZ ALVAREZ 01/02/1981 C.D. RUNNING SANO MAIRE VETAM (55) 1:25:50
136 222 CARLOS RIVERO HERNANDEZ 21/02/1993 C.D. RUNNING SANO MAIRE SENM (33) 1:25:55
137 62 ROCIO DIAZ MARISCAL 11/01/1970 VETBF (2) 1:25:59
138 64 JOSE MIGUEL DOMINGUEZ IBA 23/11/1965 MASTM (6) 1:25:59
139 68 ANTONIO DAVID DONAIRE GAR 11/12/1989 SENM (34) 1:26:00
140 187 JOSE CARLOS NAVARRO BELL 18/07/1993 CDA CAMAS SENM (35) 1:26:01
141 37 GINES DAVID JESUS CARDO GRAU  07/08/1976 C.A.CORIA VETAM (56) 1:26:11
142 140 ESPARTINA OSCAR LOPEZ NOVELLA 26/07/1989 ALJARAFE RUNNING CLUB  SENM (36) 1:26:20
143 29 MARIA CALDERON SANCHEZ  12/05/1981 VETAF (5) 1:26:21
144 257 EMILIO TOBAR CLAVERO 05/01/1975 VETBM (29) 1:26:23
145 267 JUAN VILLA ALFAGEME 03/09/1978 ALMA RUNNERS CLUB VETAM (57) 1:26:24
146 85 ADOLFO MANUEL GALLARDO  10/10/1991 SENM (37) 1:27:00
147 145 FRANCISCO MANUEL LUQUE T 30/09/1999 DESPACITO RUNNERS SENM (38) 1:27:01
148 245 FRANCISCO JOSE SALAS SIVIA 19/09/1975 CDA CAMAS VETBM (30) 1:27:05
149 199 JUAN ANTONIO PACHECO TAB 21/04/1970 VETBM (31) 1:27:11
150 156 ESPARTINA CUCHO MARTIN. GARCIA 18/03/1972 VETBM (32) 1:27:14
151 7 NURIA AGUILERA 27/01/1996 SENF (4) 1:27:22
152 49 VALENCINA TOMAS DOMINIQUE CHINAL P 15/05/2004 LOCAL VALENCINA PROMM (7) 1:27:25
153 165 RAMON MOLINA BARNETO 14/12/1967 CDA. CAMAS VETBM (33) 1:27:29
154 13 ESPARTINA EMILIO AMBRONA GARCIA 23/07/1985 VETAM (58) 1:27:56
155 33 JOSE LUIS CAMPOS SOTO 10/02/1964 MASTM (7) 1:28:00
156 59 ESPARTINA FERNANDO DIAZ ORTA 11/01/1975 VETBM (34) 1:28:31
157 265 FERNANDO LUIS VERA HERNA 21/06/1981 CDA CAMAS VETAM (59) 1:28:33
158 247 ROCIO SANCHEZ CANADAS 11/09/1978 MENTALRUNNING VETAF (6) 1:28:44
159 229 GINES ANA RODRIGUEZ PRIETO 10/03/1987 SENF (5) 1:28:48
160 185 ESPARTINA JORGE MURIEL GALOFRE 31/08/1988 SENM (39) 1:28:49
161 161 GINES ANDRES MELERO MARTIN 08/08/1975 VETBM (35) 1:28:50
162 80 ESPARTINA JESUS FRANCO OLLERO 05/12/1986 SENM (40) 1:30:15
163 221 CRISTINA RIVAS RAMOS 20/11/1992 CDA CAMAS SENF (6) 1:30:15
164 212 ESPARTINA DEBORAH PONS PONS 06/05/1979 CD NUEVAS PROMESAS DE  VETAF (7) 1:30:30
165 232 MANUEL RODRIGUEZ URBINA 01/06/1974 GUADIAMAR VETBM (36) 1:30:58
166 248 CARLOS SANCHEZ LOPEZ 25/09/1986 C. D. RUNNING SANO MAIRE SENM (41) 1:31:04
167 40 RAMON CARRASCOSA 18/12/1971 C.D. RUNNING SANO MAIRE VETBM (37) 1:31:05
168 249 ALFONSO SANCHEZ LORA 22/10/1977 LOS AMIGOS DEL CANGREJ VETAM (60) 1:31:22
169 99 GINES ISABEL GARRIDO PAYAN 11/02/1979 CD NUEVAS PROMESAS DE VETAF (8) 1:31:23
170 88 JOSE GANDULFO GUISADO 01/06/1967 CDA CAMAS VETBM (38) 1:31:24
171 240 GINES ANTONIA RUIZ BALLESTEROS  29/10/1967 VETBF (3) 1:31:28
172 70 ALONSO ESCALANTE TOUS 26/04/2002 PROMM (8) 1:31:30
173 216 GINES JUAN QUIROS BAYA 15/04/1989 SENM (42) 1:31:33
174 111 ANTONIO GUERRERO ARCOS  19/08/1981 VETAM (61) 1:31:45
175 55 JOSE ANTONIO DE LA CUEVA L 17/03/1972 VETBM (39) 1:32:31
176 5 ESPARTINA ALVARO AGUILAR POSTIGO  13/10/2005 PROMM (9) 1:32:38
177 208 ESPARTINA JOSE FELIX PEREZ MARIN 14/05/1973 VETBM (40) 1:32:53
178 164 GINES LISETH MENDOZA ENRIQUEZ  20/07/1981 VETAF (9) 1:33:19
179 270 ESPARTINA MIGUEL ANGEL VILLAR MARC 01/05/1976 VETAM (62) 1:33:30
180 228 GINES SERGIO RODRIGUEZ PEREZ  20/04/1975 VETBM (41) 1:33:38
181 73 JOSE CARLOS FERNANDEZ 04/11/1972 VETBM (42) 1:33:45
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228
229
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Dor.

54
8
186
280
56
286
109
103
224
105
25
110
3
112
218
50
83
214
19
15
209
118
250
230
107
138
217
21
137
202
194
191
274
95
174
20
223
210
75
76
22
189
170
272
120
97
82
104

Licencia
VALENCINA

ESPARTINA

VALENCINA
GINES

ESPARTINA

GINES

GINES

ESPARTINA

GINES

ESPARTINA

ESPARTINA

ESPARTINA

GINES

Nombre

ROCIO DE GUZMAN GARCIA
ANTONIO ALACID GUERRERO
MANUEL MURILLO DOMINGUE
Juan Antonio Bafios Zapata
MARIA ESTRELLA DELGADO P
Javier Fernandez Rebollar
FERMIN GONZALEZ OVIDE
FRANCISCO JAVIER GOMEZ A
OSEAS RODRIGUES DE ALCAN
JOSE MANUEL GOMEZ CARMO
PABLO BLANCO POLAINA
JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ
EVA NOEMi AGUILAR GONZAL
DOLORES GUERRERO VERA
JOSE MIGUEL RAYO BEJARAN
DAVID CHINCHON ESPINO
LOURDES GALAN VILLAMOR
MARIA PRIETO BARRAGAN
RAUL BARRANCO FERNANDEZ
OSCAR ARTERO LUNA
RAFAEL PEREZ MARQUEZ
ELENA MARIA HERRERA GALL
MARIA DEL ROSARIO SANCHE
CARMEN RODRIGUEZ PRIETO
MANUEL JESUS GOMEZ RiOS
IRINA LOPEZ BELTRAN
VANESA RAMOS CASTILLO
ALEJANDRO BEJARANO PALLA
MANUEL LOPEZ BARRERA
IGNACIO PAJARES SANZ
JONATAN OJEDA CARRASCO
SIOBHAN O' DONOVAN

JOSE RAMON ZAMBRANA
ANGELA GARCIA NAVARRO
NAYELI ISABEL MORA MAGAN
JOSE MARIA BECERRA
GONZALO ROBLES RUIZ
SANDRA PEREZ NUNEZ
ALEJANDRO FERNANDEZ MOR
PAULA FERNANDEZ MORILLA
FRANCISCO BENITEZ MARTINE
CAROLINA NIETO
MARIANGELES MONTES FERN
LOURDES VILLEGAS FUENTES
ANTONIO JOSE HIDALGO LUNA
JULIO GARCIA SANCHEZ
SANTIAGO GALAN ALVAREZ
CARLOS GOMEZ BLANCH

94 ESPARTINA OLIMPIA GARCIA MARTIN

Fec.Nac.

16/10/1973 LOCAL VALENCINA

28/01/1968
08/07/1972
10/07/1975
15/12/1971
09/08/2006
09/02/1974
26/05/1979
22/04/1978
30/11/1974
30/09/1980
04/06/1959
07/04/1974
27/01/1972
06/02/1971
14/05/1972
23/06/1994
30/04/1997
27/04/1974
23/08/1977
27/04/1975
30/05/1982
24/01/1971
14/06/1988
14/12/1974
11/05/1990
05/04/1980
28/02/1995
24/04/1964
12/01/1998
03/04/1981
15/05/1994

02/05/1976 CD NUEVAS PROMESAS GIN
28/01/1994 ATLETISMO SAN PABLO

18/05/1977
01/09/1986
26/07/2005
16/05/1978
31/08/2007
26/07/2005
03/07/1974
21/07/1975
25/05/1975
28/11/1972
28/02/1996
10/12/1963
01/11/1957
24/02/1985
07/07/1987

Club

CDA CAMAS

LOCAL VALENCINA

C. D. RUNNING SANO MAIRE

GUADIAMAR
GUADIAMAR
CDA CAMAS

CD HIJOS DEL VIENTO

INDIAN ROCK

CLUB DEPORTIVO CHARQUI

CDA CAMAS

FIND YOUR EVEREST TEAM

CAIRS

CDA CAMAS

GUADIAMAR
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Pos. Dor. Licencia Nombre Fec.Nac. Club

231 28 MARIA LUISA CABRAL CAMAC  21/07/1974 CDA CAMAS VETBF (12) 1:54:27
232 279 Manuel Ortega Pérez 07/09/1974 CDA CAMAS VETBM (54) 1:54:27
233 198 VALENCINA JOSE ORZAEZ CARRETERO 16/10/1983 LOCAL VALENCINA VETAM (70) 1:57:26
234 126 JOSE ANTONIO JIMENEZ CAR  04/01/1986 SENM (47) 1:58:51
235 6 ESPARTINA ANA ISABEL AGUILAR SANCHE 14/03/1985 JOVENES PROMESAS DE Gl VETAF (14) 1:59:14
236 91 MANUEL GARCIA CABEZA 04/06/1951 MASTM (12) 2:00:14
237 69 JUAN MANUEL ESCALANTE MA 09/03/1974 LOS LENTOS VETBM (55) 2:05:23
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